Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

1

 Adicione um título ao seu documento

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 021 DE 08 DE JUNHO DE 2021

“Designa servidor público para atuação como gestor de

convênio que especifica e dá outras providências”.

CONSIDERANDO a importância da Administração Pública adotar procedimentos

administrativos que permitam a gestão mais eficiente e efetiva dos convênios firmados

e a necessidade de padronizar os procedimentos de gestão e fiscalização dos contratos

mantidos por este órgão público;

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições

legais e constitucionais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

I – Designar o servidor GILMAR RIBEIRO JÚNIOR, matrícula funcional nº 53463,

inscrito no CPF/MF 011.339.471-3, nomeado como Secretário Municipal de Finanças,

de acordo com o Decreto nº 001 de 02 de janeiro de 2021, para atuar como GESTOR

DE CONVÊNIO dos processos que tenham por objeto a execução dos serviços de

recuperação de pavimentos asfálticos em vias urbanos no Município de Luziânia, Goiás,

oriundos do PROGRAMA “GOIÁS EM MOVIMENTO – MUNICÍPIOS 2021/2022”.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade durante toda

a vigência contratual.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 08 (oito) dias

do mês de junho de 2021.

Respeitosamente,

______________________________________________
DIEGO VAZ SORGATTO

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA